
 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego: BZP.271.9.2025                                            DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 1 z 2 
  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych) 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

Nazwa Gmina Nysa Osoba upoważniona do kontaktów Jacek Krzywoń 

Adres 
Urząd Miejski w Nysie 
ulica Kolejowa 15 

Kod pocztowy 48-300 

Miejscowość Nysa Województwo opolskie 

Poczta elektroniczna (e-mail) j.krzywon@www.nysa.pl Adres internetowy (URL) www.nysa.eu 

 
 

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) Rodzaj zamówienia:   roboty budowlane 

II.2)  Tryb udzielenia zamówienia:  tryb podstawowy bez negocjacji z dnia 21 marca 2025 r.  
 

II.3) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
 

 

Modernizacja nawierzchni drogi w ul. Orkana w Nysie 

 
 

SEKCJA III: WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

III.1) Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy którego ofertę wybrano: 

 

Nazwa  i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa brutto (PLN) 

PD TRAKT Sp. z o.o. 
ul. Matejki 1, 46-200 Kluczbork 

NIP: 7511780178 
379 803,90 

 

 
III.2)   Uzasadnienie  wyboru oferty: 

Zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ, oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów 
w ocenie ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 
 
  

mailto:j.krzywon@www.nysa.pl


 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego: BZP.271.9.2025                                            DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 2 z 2 
  

SEKCJA IV: INFORMACJE O WYKONAWCACH  I OFERTACH 

 
IV.1)  Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 
Nazwa  i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa 

brutto (PLN) 
Okres 

gwarancji  
(ilość 

miesięcy) 

Punktacja przyznana 
w kryteriach 

Łączna 
ilość 

punktów 
Cena Gwarancja 

PD TRAKT Sp. z o.o. 
ul. Matejki 1, 46-200 Kluczbork 

NIP: 7511780178 

379 803,90 zł 60 60,00 40 100,00 

ROCON Sp. z o.o. 
ul. Porcelitowa 13, 49-130 Tułowice 

NIP: 9910518460 

409 574,78 zł 60 55,64 40 95,64 

Budownictwo Dróg Mostów Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 77, 48-303 Nysa 

NIP: 7532355463 

454 516,92 zł  60 50,14 40 90,14 

POL-BUD NYSA Henryk Pleśniak 
ul. Lwowska 2, 48-304 Nysa 

NIP: 7531258522 

 455 282,12 zł  60 50,05 40 90,05 

 

IV.2)  Informacja o Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
 

Wykonawca x 

Podstawa prawna i powód odrzucenia 

x 

 

Data zawiadomienia: 4 kwietnia 2025 r. 

 
 
                Z up. BURMISTRZA  

                    

                         Piotr Bobak  

                SEKRETARZ MIASTA  
 
……………………………………………………………………… 

         podpis kierownika Zamawiającego 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  
Otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 


